NOTICE DE POSE
DOUBLE SIDE
CALE
76 Chemin des Poses I 74330 POISY I FRANCE I
Tél. : +33 (0)4 50 08 39 00 I info@sadev.com I www.sadev.com
en vous enregistrant sur notre site
ACTIVEZ VOTRE GARANTIE PRODUIT

IMPORTANT
Vérifiez que l’épaisseur du verre est compatible avec la cale avant de l’installer dans
le rail.
NOUVEAU :  Nos cales sont maintenant noires, le numéro à l’intérieur de chaque cale
correspond à une épaisseur de verre.
Couleurs des
anciennes
cales
Numéros
inscrits sur
les cales noires.
Référence Composition
du verre
Épaisseur vitrage
[mini ; maxi]
BLEU 6 0070KIT10CALE12 12-6.6 11.7 > 13.3
GRISE 5 0070KIT10CALE15 15 14.5 > 15.5
BLANCHE 4 0070KIT10CALE0808 8.8 16.2 > 18.2
ROUGE 3 0070KIT10CALE19 19 18.0 > 20.3
VERTE 2 0070KIT10CALE1010 10.10 20.4 > 22.2
JAUNE 1 0070KIT10CALE1212 12.12 24.2 > 25.9
5 0070KIT10CALE1212L* 12.12 24.2 > 25.9
2 0070KIT10CALE1515L* 15.15 30.9 > 32
* Profil compatible 7018 et 7018L
76 Chemin des Poses I 74330 POISY I FRANCE
Tél. : +33 (0)4 50 08 39 00 I info@sadev.com3
A FIXATION DU RAIL ................................................................................ 10